TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THƯ VIỆN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 24/ĐHKTL-TV Thành phố Hồ chí Minh, ngày 28 tháng 09 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v Tập huấn sử dụng thư viện và đăng ký

cấp tài khoản truy cập thư viện điện tử

dành cho sinh viên K21

     Nhằm trang bị cho sinh viên những kỹ năng cần thiết để có thể tìm kiếm, khai thác

thông tin, tài nguyên thư viện hiệu quả nhất phục vụ học tập và nghiên cứu. Thư viện sẽ tổ

chức các buổi tập huấn sử dụng thư viện và đăng ký cấp tài khoản truy cập thư viện điện tử

dành cho sinh viên K21.

Thời gian tập huấn dự kiến: Từ 04/10/2021 đến 08/10/2021

Cách thức tham gia:

- Sinh viên đăng ký lịch tập huấn qua link đăng ký, mỗi sinh viên chỉ đăng ký một buổi.

- Thời gian đăng ký: Từ ngày 28/9 đến hết ngày 01/10/2021

- Thư viện sẽ gửi Link kết nối vào lớp tập huấn qua email đã đăng ký

Link đăng ký:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc9Pj-

1dwyNJa0iW4Rct3C_FFvUusWpO8whpEHQDHbusndZ4Q/viewform

Mọi thắc mắc, vui lòng liên hệ:

 Email: referencelib@uel.edu.vn hoặc thuvien@uel.edu.vn

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN

- BGH (để báo cáo);

- Phòng Đào tạo; Đã ký

- Đăng Website thư viện;

- Văn phòng khoa; Trần Thị Hồng Xiêm

- Sinh viên;

- Lưu: VT, TV.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc9Pj-1dwyNJa0iW4Rct3C_FFvUusWpO8whpEHQDHbusndZ4Q/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc9Pj-1dwyNJa0iW4Rct3C_FFvUusWpO8whpEHQDHbusndZ4Q/viewform
mailto:referencelib@uel.edu.vn
mailto:thuvien@uel.edu.vn